АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 сентября  2015 года                                                     №970

О проведении месячника по укреплению
дисциплины при осуществлении
пассажирских перевозок автомобильным
транспортом на маршрутах регулярных
перевозок  на территории муниципального
образования «Инзенский район»

 В целях обеспечения качественного и безопасного транспортного

обслуживания населения муниципального образования «Инзенский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. До 10 октября 2015 года провести месячник по укреплению

дисциплины при осуществлении пассажирских перевозок автомобильным

транспортом на маршрутах регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Инзенский район».

2. Утвердить:

 2.1. Состав организационного комитета по проведению месячника по

укреплению дисциплины при осуществлении пассажирских перевозок

автомобильным транспортом на маршрутах регулярных перевозок на

территории муниципального образования «Инзенский район» (приложение

№1).

 2.2. План мероприятий по проведению месячника по укреплению

дисциплины при осуществлении пассажирских перевозок автомобильным

транспортом на маршрутах регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Инзенский район» (приложение №2).

 3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

и подлежит опубликованию.

 4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на

Первого   заместителя Главы Администрации района  Волкова М.Н.

Глава Администрации района            О.В.Мидленко

Приложение №1
к постановлению

Администрации района
                                                                                     от   10.09.2015 №970

Состав
организационного комитета по проведению месячника по укреплению

дисциплины при осуществлении пассажирских перевозок автомобильным
транспортом на маршрутах регулярных перевозок на территории

муниципального образования «Инзенский район»

Председатель организационного комитета:

Волков М.Н.                                   -Первый заместитель Главы Администрации района

Заместитель председателя организационного комитета

Воронина Ю.С.                              начальник отдела ЖКХ и ТЭК

Члены организационного комитета:

Жигалов В.А.                                 -начальник ГИБДД УВД Инзенского района ( по

согласованию)

Корнетов А.Н.                               - консультант-главный государственный инженер –

инспектор отдела государственного регионального надзора в

области технического состояния самоходных машин и

других видов техники Управления государственного

регионального надзора в области технического состояния

самоходных машин и других видов техники за сохранностью

дорог и контроля в сфере перевозок пассажиров и багажа

легковыми такси (по согласованию)

Манютин В.Ю.                              - начальник отдела по ГО и ЧС, мобилизационной

подготовке и взаимодействию с правоохранительными

органами

Макаров А.И.                                 -генеральный директор ОАО «Инзенское АТП» (по

согласованию)

Новиков А.С.                                  -директор МКУ «Управление архитектуры и строительства»

муниципального образования «Инзенский район»

Чеботарева И.Н.                             ведущий инспектор отдела ЖКХ и ТЭК

Приложение №2

к постановлению
Администрации района

                                                                                 от   10.09.2015    №970

ПЛАН

мероприятий по проведению месячника по укреплению дисциплины при

осуществлении пассажирских перевозок автомобильным транспортом  на

маршрутах регулярных перевозок на территории муниципального образования

«Инзенский район»

№

п/п

Наименование мероприятия Ответственный

исполнитель

Срок

исполнения

1. Проведение линейного

контроля за работой

общественного транспорта

Управление ЖКХ

ТЭК совместно с

ГИБДД УВД

Инзенского района

в течение

месячника

2. Проведение акции «Чистый

автобус»

управление ЖКХ и

ТЭК

в течение

месячника

3. Освещение в средствах

массовой информации хода

проведения месячника и его

результатов

управление ЖКХ и

ТЭК

в течение

месячника

4. Проверка работы автобусных

маршрутов на предмет

соблюдения утверждённого

расписания движения

управление ЖКХ и

ТЭК

в течение

месячника

                     ----------------------------------------------------------